
  

 

 

Aan   

De Staatscourant 
 

  

 
 
Datum Uw kenmerk Ons kenmerk Bijlage(n) 

12-1-2009  OI/RR / 9000810 
Stcrt. nr. 13 

 

Onderwerp    
Besluit houdende de benoeming en het ontslag van een lid van de Commissie regeldruk 
bedrijven 
 

 

   

   

 

 
  

 

 

De Staatssecretaris van Economische Zaken, 
Handelende in overeenstemming met de Staatssecretaris van Financiën; 
Gelet op artikel 3, derde lid, van het Instellingsbesluit Commissie regeldruk bedrijven; 
 
Besluit: 
 
Artikel 1 
Te rekenen vanaf 1 november 2008 wordt voor een periode van twee jaar en vijf maanden 
tot lid van de Commissie regeldruk bedrijven benoemd de heer dr. ir. H. Paul te 
Moerkapelle. 
 
Artikel 2 
Te rekenen vanaf 1 november 2008 wordt eervol ontslagen als lid van de Commissie 
regeldruk bedrijven de heer ir. J.F. de Leeuw te Krimpen aan den IJssel. 
 
Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan 
betrokkenen en aan de Commissie regeldruk bedrijven. 
 
De Staatssecretaris van Economische Zaken, 
 
 


